
Петропавловский сельский Совет депутатов 
Абанского района Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 

26.04.2013 года с. Петропавловка № 28-140Р 

О Правилах землепользования и застройки муниципального образования 
Петропавловский сельсовет Абанского района Красноярского края 

В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Устава Петропавловского 
сельсовета Абанского района Красноярского края, Петропавловский сельский 
Совет депутатов, РЕШИЛ: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Петропавловский сельсовет Абанского района Красноярского края, 
согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Красное знамя» или «Вести органов 
местного самоуправления Петрощщиевйкого сельсовета». 

/-•с <? О Х ' ' .,„ 
' У /•• шш 

Глава Петропавловского сельсовета Ж B.C. Монид 


